PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH LÂM ĐỒNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2516/QĐ-UBND                                    Lâm Đồng, ngày 18 tháng 11 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận các tuyến, trục đường phố chính
tại các đô thị trên địa bàn huyện Di Linh tỉnh Lâm Đồng
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 64/2012/NĐ-CP ngày 04 tháng 9 năm 2012 của Chính phủ về cấp giấy phép xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 10/2012/TT-BXD ngày 20 tháng 12 năm 2012 của Bộ Xây dựng về hướng dẫn chi tiết một số nội dung của Nghị định số 64/2012/NĐ-CP ngày 04/9/2012 của Chính phủ;
Tiếp theo Quyết định số 549/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2014 và Quyết định số 619/QĐ-UBND ngày 26 tháng 3 năm 2014 và Quyết định số 1600/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2014 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc công nhận các tuyến, trục đường phố chính tại các đô thị trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng;
Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1052/SXD-QHKT ngày 04 tháng 11 năm 2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục các tuyến, trục đường phố chính tại các đô thị trên địa bàn huyện Di Linh, tỉnh Lâm Đồng.
Điều 2. Ủy ban nhân dân huyện Di Linh có trách nhiệm tổ chức công bố Quyết định ban hành danh mục các tuyến, trục đường phố chính tại các đô thị trên địa bàn huyện bằng các hình thức thích hợp để các tổ chức, cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan biết, thực hiện và giám sát việc thực hiện trong thời hạn không quá 30 ngày kể từ ngày ban hành Quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng; Tài nguyên và Môi trường; Giao thông Vận tải; Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Di Linh; Thủ trưởng các Sở, ngành, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Nguyễn Xuân Tiến

ỦY BAN NHÂN DÂN
  TỈNH LÂM ĐỒNG
DANH MỤC CÁC TUYẾN, TRỤC ĐƯỜNG PHỐ CHÍNH

TẠI CÁC ĐÔ THỊ TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN DI LINH, TỈNH LÂM ĐỒNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 2516/QĐ-UBND
 ngày18/11/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

	STT
	TÊN ĐƯỜNG
	ĐIỂM ĐẦU
	ĐIỂM CUỐI
	CHIỀU DÀI (Km)
	LỘ

GIỚI
(m)
	GHI CHÚ

	I
	Thị trấn Di Linh
	06 tuyến đường

	1
	Hùng Vương
(đoạn QL.20 qua thị trấn)
	Km 150+900 (QL.20)
	Km 159+500 (QL.20)
	8,6
	30

	2
	Lý Thường Kiệt
(đoạn QL.28 qua thị trấn)
	Km 156

(QL.20)
	Km 97+100 (QL.28)
	2,6
	30

	3
	Lê Lợi

(đoạn QL.28 qua thị trấn)
	Km 93+600 (QL.28)
	Km 155+300 (QL.20)
	1,0
	30

	4
	Ngô Quyền
	Km 97+100 (QL.28)
	Km 150+200 (QL.20)
	4,5
	35

	5
	Trần Phú
	Km 157+400 (QL.20)
	Đường Nguyễn Trung Trực
	2,2
	35
	Tổng chiều dài 4,4 Km

	Km 0+300
	0,3

	Km 0+300
	Km 2+300

(đường Nguyễn Trung Trực)
	1,9

	6
	Nguyễn Văn trỗi
	Km 95+400

(QL. 28)
	Km 154+400

(QL. 20)
	0,85
	30

	II
	Xã Hòa Ninh (quy hoạch là thị trấn Hòa Ninh)
	01 tuyến đường

	1
	Đọan QL.20 qua xã Hòa Ninh (chưa đặt tên đường)
	Km 135+600
	Km 138+200
	2,6
	42,5

(22,5+20)
	Lộ giới lệch tâm

PAGE